
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP319.001.2.2022 

UCHWAŁA Nr 17/2021/2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku 

w sprawie: wyników klasyfikacji śródrocznej w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

Oświatowe (Dz. U.2021 r. poz. 1082) w związku z §11a. 1 Rozporządzenie MEN 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020, poz. 

493 ze zm.) rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada pedagogiczna uchwala ustalone przez nauczycieli prowadzących 

poszczególne zajęcia edukacyjne – śródroczne oceny klasyfikacyjne z 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz ustalone przez wychowawców 

oddziału śródroczne oceny zachowania uczniów, zgodnie z ocenami wpisanymi 

w dokumentacji przebiegu nauczania ( dziennik elektroniczny) oraz tabelami 

wyników klasyfikacji śródrocznej w pierwszym półroczu 2021/2022. 

§ 2 

Szczegółowe wyniki śródrocznej klasyfikacji znajdują się w dokumentacji 

przebiegu nauczania (dziennik elektroniczny) oraz stanowią załączniki do 

protokołu rady pedagogicznej z dnia 27 stycznia 2022r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


